首页 政务公开 科技服务 公众参与 政务服务 党建园地

请输入搜索内容

您的当前位置： 首页  > 政务公开  > 通知公告

深圳市科技创新委员会关于发布深圳高新技术产业园区打造科技资源支撑型特色载体推动中小企业
创新创业升级专项资金申请指南的通知

各相关单位：

　　深圳高新技术产业园区打造科技资源支撑型特色载体推动中小企业创新创业升级专项资金申请指南已经发布，请各有关单位按照指南要求组织申报。

　　受理时间：2021年4月12日至2021年5月20日（办公时间：星期一至星期五 上午：9：00-12：00， 下午：14：00-17:45）。

　　受理地点：深圳市南山区高新南四道C1综合服务楼3楼301办公室。

　　特此通知。

　　深圳市科技创新委员会

　　2021年4月12日

附件下载

附件1：深圳高新技术产业园区打造科技资源支撑型特色载体推动中小企业创新创业升级专项资金申请指南.doc
附件2.深圳市特色载体孵化器认定与资助申请书.docx
附件3.深圳市特色载体众创空间认定与资助申请书.docx
附件4.特色载体公共孵化服务平台申请书.docx
附件5.特色载体企业申请书.docx
附件6：深圳市人民政府关于印发深圳国家高新区扩区方案的通知（深府函〔2019〕123号）.pdf

发布时间：2021-04-12 16:44　　　信息来源：深圳市科技创新委员会 A+ | A-

隐私声明 - 版权保护 - 网站帮助 - 友情链接 - 网站地图 - 投诉渠道

主办单位：深圳市科技创新委员会（深圳市高新技术产业园区管理委员会）@2018 版权所有 Copyright@2018. All rights reserved.

网站标识码：4403000018  粤ICP备18010673号-1 粤公网安备 44030402002884号 通讯地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区五楼

http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/#kjfw
http://stic.sz.gov.cn/#gzcy
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/#zwfw
http://stic.sz.gov.cn/#djyd
http://stic.sz.gov.cn/
javascript:c()
http://www.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/tzgg
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/768/768821/8688291.doc
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/769/769378/8688291.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/769/769379/8688291.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/769/769380/8688291.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/769/769381/8688291.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/768/768826/8688291.pdf
javascript:chf(true);
javascript:chf(false);
http://stic.sz.gov.cn/qita/yssm/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/bqbh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/help/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdt/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/tsqd/content/post_2907576.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002884
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=097290554D8A038AE053012819AC4848
https://sticapply.sz.gov.cn/
https://sticoa.sz.gov.cn/
https://mail.sz.gov.cn/